
  

Mielec, dnia 06.05.2019 r. 

ZPM.271.5.2019  

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO  

Dotyczy: Budowa infrastruktury sportowej – zagospodarowanie terenu       

             przy Zespole Szkół  Wola Mielecka na cele sportowo rekreacyjne 

 
Ogłoszenie nr 535807-N-2019  z dnia 2019-04-10  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 540078007-N-2019 z dnia 2019-04-19 

 

                      Zamawiający Wójt Gminy Mielec działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt.1 ustawy                                                     
z 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) 
informuje, że przetarg nieograniczony z dnia 25.04.2019 roku wygrała oferta  – EVERSPORT 
Sp. z o.o. ul. ul. Kiersnowskiego 18/45, 03-161 Warszawa o łącznej ilości punktów                                    
w kryterium cena i gwarancja  – 100,00 pkt – jedna złożona oferta  
 

 

 Nr 

oferty 

                         

              Nazwa i adres oferenta 

 

     Kwota 

      brutto 

 

Okres 

gwarancji 

Ilość 

pkt.  

w kryt. 

cena 

Ilość 

pkt.  

w kryt. 

gwaranc

ja 

1. EVERSPORT Sp. z o.o. ul. Kiersnowskiego 

18/45, 03-161 Warszawa  

1 395 818,68   

         zł 

     60  

miesięcy 

60,00 40,00 

 
Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt.2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 
 
Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt.3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 
 
Działając na podstawie art. 92 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający  
informuje, że powyższe informacje zostały zamieszczone na BIP UG Mielec.  
 
Podpisanie umowy nastąpi zgodnie z art. 94 ust.1 pkt.2 ustawy  Prawo zamówień publicznych 
i możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Podpisanie umowy może nastąpić                    
po dopełnieniu wszystkich formalności w dniu 17.05.2019 rok.  
 

Osoba do kontaktu: Inspektor  Andrzej Bieniek tel. 17 774 56 66 ,a.bieniek@ug.mielec.pl 

   

          Wójt Gminy Mielec 

             /-/ Józef Piątek 


